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    DO   WYKONAWCÓW 
 

Dot.: Sukcesywna dostawa materiałów techniczno-budowlanych (materiały hydrauliczne, armatura, 

materiały budowlane, osprzęt, materiały do napraw ogólnych) - postępowanie powtórzone 

NPU/00039/2024 

 
Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 

Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do zapytania ofertowego jak w tytule. 

Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  

 

ZESTAW 1 

Dzień dobry, 

proszę o podanie bardziej szczegółowych informacji z tabeli materiały hydrauliczne i armatura. 

 

1. Zawór elektromagnetyczny fi 2,0 powietrzny - czy chodzi o zawór średnicą nominalną przepływu 2 

mm, temperaturą pracy -30oC do +80oC, NAPIĘCIE - 24V /+20% /- 10%. W załączniku 

przykładowa karta produktu. 

Odpowiedź: Pozycja została dodana do załącznika omyłkowo. Zamawiający wykreśla pozycje 

Zawór elektromagn.fi 2,0 powietrzny z formularza asortymentowo-cenowego. Zmieniony 

formularz w załączeniu. 

 

2. Rura kielichowa gładka 16 biała - czy chodzi o rurę elektroinstalacyjną sztywną RLM-16 gładką 

kielichową 320N PVC UV biała 2m? 

Odpowiedź: Tak 

 

3. Trójnik 1/4 - jaki materiał musi być ( ocynk, mosiądz)? 

Odpowiedź: Mosiądz 

 

4. Zaślepka 3/4 - jaki materiał musi być ( ocynk, mosiądz)? 

Odpowiedź: Mosiądz 

 

5. Trójnik GZ 1/4 GW 1/4 - jaki materiał musi być ( ocynk, mosiądz)? 

Odpowiedź: Mosiądz 

 

6. Bateria umywalkowa medyczna - proszę powiedzieć jaka ma być ścienna czy stojąca?  

Odpowiedź: Ścienna 

 

======================================================================= 

Pozostałe zapisy Zapytania ofertowego, utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje 

stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w 

w/w postępowaniu. 

 

                                                                                                     ……….……….                                 
                                                                                                          Z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                                                               Karol Orkiszewski 
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